
  

 

 

 

 

 

 

 

OTSUS 13.02.2025 nr 11.3-1/25/1068  

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

  

   

 

 

  

Perioodi 2021-2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti 9, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse nr 55 

„Perioodi 2021-2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused“ § 12 lõike 1 ja lg 2 punkti 

6, majandus- ja infotehnoloogiaministri 19.07.2023 määruse nr 48 „Tööalase konkurentsivõime 

toetamine“ § 21 lõike 1 alusel, võttes arvesse Põlvamaa Omavalitsuste Liit (edaspidi toetuse 

saaja), registrikood 80190931, aadress Kesk tn 20, Põlva linn, Põlva vald, Põlva maakond, 

28.01.2025 esitatud taotlust, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus) 

 

otsustab: 
 

1. muuta projekti nr 2021-2027.4.02.23-0016 „Põlva maakonna NEET-olukorras ja 

NEET-riskis noorte tööalase konkurentsivõime suurendamine“ 21.12.2023 taotluse 

rahuldamise otsusega nr 11.4-30/23/1543 kinnitatud projekti eelarvet vastavalt toetuse 

saaja 28.01.2025 esitatud taotlusele vähendades tegevuse 13 eelarvet summas 36 

311,00 eurot (uus summa 39 213,00 eurot), suurendades tegevuse 15 eelarvet summas 

33 791,00 eurot (uus summa 57 886,00 eurot) ja tegevuse 16 eelarvet summas 2520,00 

eurot (uus eelarve 252 060,00 eurot). 

 

Toetuse saaja esitas rakendusüksusele 28.01.2025 taotluse, millega soovis muuta 

projekti eelarvet kulukohtade lõikes. Muutmise põhjuseks on asjaolu, et psühholoogi 

ametikoha konkurssi läbiviimine on kolmel korral ebaõnnestunud, kuid samas on 

pereterapeudi koormus suurem kui oli algselt projekti planeeritud. Seega soovitakse 

suurendada pereterapeudi koormust psühholoogile mõeldud kasutamata eelarveliste 

vahendite arvelt. Suurendatakse ka noortele mõeldud enesejuhitud õpioskuste 

programmi rahalisi vahendeid ning suurendatakse noorte heaolu spetsialisti sõidukulu 

kompensatsiooni kuus. Rakendusüksuse hinnangul on muudatus põhjendatud ja 

vajalik.  

2. Muudetud taotlus on kättesaadav e-toetuse süsteemis.  

 

3. Käesolev otsus jõustub tagasiulatuvalt alates 01.01.2025. 

 

 



4. Otsuse peale võib esitada vaide rakendusüksusele ÜSS2021_2027 §-des 31 ja 32 ning 

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates 

päevast, mil vaide esitaja sai teada või pidi teada saama käesolevast otsusest. 

 

 

Kertu Sepp 

elu- ja ettevõtluskeskkonna talituse juhataja  

osakonnajuhataja ülesannetes 

 

 

 

 

 

 

Kontaktisik: Ivi Liivoja 

  663 2023 

  ivi.liivoja@rtk.ee  

 


